СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Подлопатинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,

 ул. Денисова, дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544
РЕШЕНИЕ

Село Подлопатки

№   19                  от «29» мая 2019 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ «О МЕРАХ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ОТНОШЕНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 24.03.2016 № 45 «О мерах по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельском поселении «Подлопатинское» следующие изменения:
   1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

"В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 N 701-IV "О противодействии коррупции в Республике Бурятия", Уставом муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское», Совет депутатов  решил:".

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить:

1.1. Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельском поселении «Подлопатинское», и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Подлопатинское» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение 1).

1.2. Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании сельском поселении «Подлопатинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов (приложение 2).".

1.3. Приложения 1 и 2 признать утратившими силу.

1.4. Приложения 3, 4 считать соответственно приложениями 1, 2.

             5. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Подлопатинское»                                                       Ю.В. Гетманов

Председатель Совета депутатов

МО СП «Подлопатинское»
                                      Ю.Н. Алексеев